
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.37.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4,  art.257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 i § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady 
Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 33.215,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 33.215,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia. 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 25.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 25.555.825,20zł, w tym: 

a) bieżące - 22.241.076,20 zł, 
b) majątkowe - 3.314.749,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 31.602.480,88 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.929.584,19 zł, 
b) majątkowe – 7.672.896,69 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.37.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 590,37 0,00 18 336,00 79 926,37 

 75495  Pozostała działalność 53 876,37 0,00 18 336,00 72 212,37 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

53 876,37 0,00 18 336,00 72 212,37 

758   Różne rozliczenia 7 969 248,00 0,00 14 879,00 7 984 127,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 783,00 0,00 14 879,00 28 662,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 783,00 0,00 14 879,00 26 662,00 

bieżące razem: 22 207 861,20 0,00 33 215,00 22 241 076,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 314 749,00 0,00 0,00 3 314 749,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 25 522 610,20 0,00 33 215,00 25 555 825,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.37.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 2 982 252,00  2 982 252,00  2 863 597,00  2 416 887,00  446 710,00  655,00  118 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 982 252,00  2 982 252,00  2 853 597,00  2 416 887,00  436 710,00  655,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 110 000,00  110 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 120 000,00  120 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 242 000,00  2 242 000,00  2 228 000,00  1 960 000,00  268 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 232 000,00  2 232 000,00  2 218 000,00  1 960 000,00  258 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 268 000,00  268 000,00  268 000,00  0,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 258 000,00  258 000,00  258 000,00  0,00  258 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 166 460,84  8 120 460,84  7 739 526,84  6 462 875,00  1 276 651,84  0,00  380 934,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17 879,00  17 879,00  17 879,00  5 530,00  12 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 181 339,84  8 135 339,84  7 754 405,84  6 468 405,00  1 286 000,84  0,00  380 934,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
przed zmianą 1 593 049,00  1 593 049,00  1 545 635,00  1 335 245,00  210 390,00  0,00  47 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80104  Przedszkola  

po zmianach 1 591 049,00  1 591 049,00  1 543 635,00  1 335 245,00  208 390,00  0,00  47 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 210 390,00  210 390,00  210 390,00  0,00  210 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 208 390,00  208 390,00  208 390,00  0,00  208 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 87 989,00  87 989,00  87 989,00  9 798,00  78 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 879,00  15 879,00  15 879,00  5 530,00  10 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała działalność 

po zmianach 102 868,00  102 868,00  102 868,00  15 328,00  87 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 78 191,00  78 191,00  78 191,00  0,00  78 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  1100 Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 3



zwiększenie 10 349,00  10 349,00  10 349,00  0,00  10 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 87 540,00  87 540,00  87 540,00  0,00  87 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 9 798,00  9 798,00  9 798,00  9 798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 530,00  5 530,00  5 530,00  5 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 15 328,00  15 328,00  15 328,00  15 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 319 081,67  2 108 106,45  975 049,19  495 226,92  479 822,27  0,00  1 133 057,26  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18 336,00  18 336,00  32,00  32,00  0,00  0,00  18 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 337 417,67  2 126 442,45  975 081,19  495 258,92  479 822,27  0,00  1 151 361,26  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
przed zmianą 1 217 435,75  1 006 460,53  239 820,53  90 106,00  149 714,53  0,00  766 640,00  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18 336,00  18 336,00  32,00  32,00  0,00  0,00  18 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 1 235 771,75  1 024 796,53  239 852,53  90 138,00  149 714,53  0,00  784 944,00  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
przed zmianą 766 640,00  766 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  766 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18 304,00  18 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 784 944,00  784 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  784 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 90 106,00  90 106,00  90 106,00  90 106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 32,00  32,00  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 90 138,00  90 138,00  90 138,00  90 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31 569 265,88  23 896 369,19  16 276 586,13  10 328 417,13  5 948 169,00  1 792 535,00  5 643 748,06  103 500,00  80 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  
zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46 215,00  46 215,00  17 911,00  5 562,00  12 349,00  0,00  28 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 31 602 480,88  23 929 584,19  16 281 497,13  10 333 979,13  5 947 518,00  1 792 535,00  5 672 052,06  103 500,00  80 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.37.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 191 750,00  153 500,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  103 
500,00  0,00  38 250,00  38 250,00  38 250,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

po zmianach 196 750,00  158 500,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  103 
500,00  0,00  38 250,00  38 250,00  38 250,00  

przed zmianą 191 750,00  153 500,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  103 
500,00  0,00  38 250,00  38 250,00  38 250,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   72095  Pozostała działalność 

po zmianach 196 750,00  158 500,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  103 
500,00  0,00  38 250,00  38 250,00  38 250,00  

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00   75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00    1810 

Obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego 
(art. 236 ust. 3 pkt 6 
ustawy) 

po zmianach 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 130 600,00  40 600,00  35 600,00  0,00  35 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 105 600,00  15 600,00  10 600,00  0,00  10 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
przed zmianą 125 600,00  35 600,00  35 600,00  0,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 100 600,00  10 600,00  10 600,00  0,00  10 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
przed zmianą 35 600,00  35 600,00  35 600,00  0,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 10 600,00  10 600,00  10 600,00  0,00  10 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 449 312,09  1 406 612,97  126 612,97  0,00  126 612,97  1 280 
000,00  0,00  0,00  0,00  1 042 

699,12  1 042 699,12  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 452 312,09  1 409 612,97  129 612,97  0,00  129 612,97  1 280 
000,00  0,00  0,00  0,00  1 042 

699,12  1 042 699,12  0,00  

przed zmianą 1 163 406,07  125 706,95  125 706,95  0,00  125 706,95  0,00  0,00  0,00  0,00  1 037 
699,12  1 037 699,12  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 5



zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 166 406,07  128 706,95  128 706,95  0,00  128 706,95  0,00  0,00  0,00  0,00  1 037 
699,12  1 037 699,12  0,00  

przed zmianą 125 706,95  125 706,95  125 706,95  0,00  125 706,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 128 706,95  128 706,95  128 706,95  0,00  128 706,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 576 719,30  237 600,00  101 200,00  27 600,00  73 600,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  339 119,30  339 119,30  180 581,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 583 719,30  244 600,00  108 200,00  27 600,00  80 600,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  339 119,30  339 119,30  180 581,00  
przed zmianą 212 000,00  80 000,00  80 000,00  25 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 000,00  132 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 219 000,00  87 000,00  87 000,00  25 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 000,00  132 000,00  0,00  
przed zmianą 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31 602 480,88  23 929 584,19  16 281 497,13  10 333 979,13  5 947 518,00  1 792 535,00  5 672 052,06  103 500,00  80 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  
zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25 000,00  25 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 31 602 480,88  23 929 584,19  16 271 497,13  10 333 979,13  5 937 518,00  1 792 535,00  5 672 052,06  103 500,00  90 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 33.215,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 18.336,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z wypłatą świadczeń dla jednostek i osób fizycznych zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla 

uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 14.879,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 33.215,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 18.336,00zł wydatki przeznaczone wypłatę świadczeń dla jednostek i osób fizycznych 

zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla uchodźców z Ukrainy oraz na koszty obsługi tego zadania. 

- zwiększa się o kwotę 14.879,00zł wydatki przeznaczone za na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z 

Ukrainy, w szczególności na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz  zakup dodatkowego wyposażenia, usług i mediów. 

 
Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 13.000,00zł, w 

tym: 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 10.000,00zł, zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zakup wyposażenia dla UG, a zwiększając wydatki przeznaczone na wypłatę diet dla radnych, 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00zł, zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zwrot kosztów dla innych gmin za dzieci zamieszkujące w gminie Troszyn, a uczęszczające do placówek 

przedszkolnych  tych gmin, a zwiększając wydatki na czynności związane z zarejestrowaniem autobusu przeznaczonego do 

dowożenia dzieci do szkół i ubezpieczaniem ładowarki do tego autobusu,  

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 1.000,00zł, zmniejszając wydatki 

przeznaczone na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy w Samorządowym Przedszkolu w 

Troszynie, a zwiększając wydatki przeznaczone na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy w 

Szkole Podstawowej w Troszynie. 

W załączniku Nr 3 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2022 r. kwotę 25.000,00zł, zwiększając 

wydatki na  zakup tonerów do drukarek i programów komputerowych (5.000,00zł), zapłatę odsetek od zaciągniętych 

pożyczek i kredytów (10.000,00zł), zapłatę za remonty w świetlicach wiejskich (3.000,00zł) oraz bieżącą pielęgnacje i 

regeneracji nawierzchni trawiastej na boisku sportowym w Troszynie (7.000,00zł). 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5CBC4E17-5D4C-4FC4-A9F5-109C1FBA377F. Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



